АДМИНИСТРАЦИЯ

МУРАШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КИРОВКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.10.2024   № 847

г. Мураши

О согласовании публичного мероприятия

Рассмотрев уведомление Мурашинского районного отделения

КПРФ о проведении публичного мероприятия в форме демонстрации с

использованием транспортных средств – автопробега, посвященного

празднику Великой Октябрьской Социалистической Революции, в

соответствии с Федеральным законом от 19.06.2004 № 54-ФЗ «О

собраниях, митингах, демонстрациях, шествиях и пикетированиях»,

Законом Кировской области от 10.06.2015 № 543-ЗО «О дополнительных

случаях установления временных ограничений или прекращения движения

транспортных средств по автомобильным дорогам регионального или

межмуниципального, местного значения в границах населённых пунктов

Кировской области», администрация Мурашинского муниципального

округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Согласовать организатору мероприятия - Мурашинскому

районному отделению КПРФ проведение публичного мероприятия в форме

автопробега в количестве 10-ти автомобилей с целью празднования

Великой Октябрьской Социалистической Революции; дата проведения 04

ноября 2024, время начала 11-00, время окончания 12-00.

2. Установить маршрут движения транспортных средств: ул. Кирова

от ЦКД «Феникс», пер. Южный, д. Коммуны, ул. Ст. Халтурина, ул.

Дзержинского, ул. Некрасова, ул. Ст. Халтурина, ул. Кирова (конечная

остановка ЦКД «Феникс»).

3. Рекомендовать отделу МО МВД России «Мурашинский»

совместно с ОГИБДД МО МВД «Мурашинский» оказать содействие

организатору мероприятия в обеспечении охраны общественного порядка

и безопасности дорожного движения в период его проведения.

4. Назначить Ткач Екатерина Юрьевну, заместителя главы

администрации, заведующего отделом социальной политики

администрации округа, уполномоченным представителем по проведению

публичного мероприятия (автопробега).

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания

6. Управляющему делами разместить настоящее постановление на

официальном сайте органов местного самоуправления Мурашинского

муниципального округа.

7. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить

на заместителя главы администрации, заведующего отделом социальной

политики администрации округа.

Первый заместитель главы

администрации округа                             А.В. Суслов

Канцелярия
Штамп